Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2021
	№ 24

                                      с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

  О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Песочнодубровского сельского поселения

     Руководствуясь п. 4, ч. 2 ст. 3 Федерального закона от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ
"О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления администрации Песочнодубровского сельского поселения от 05.09.2017 № 47  «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в  отношении расположенных в границах  сельского поселения объектов земельных отношений»,  от 05.09.2017 № 48 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Песочнодубровского сельского поселения», от 05.09.2017 № 49 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  в границах населенных пунктов Песочнодубровского сельского поселения», от 21.08.2020 № 44 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Песочнодубровского сельского поселения»     признать утратившими силу.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке, разместить на официальном сайте администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2021года.

    Глава Песочнодубровского

    сельского поселения                                                                          В.Н. Степанов

Борейша Д.Г.

42-332